ap BANORTE - g o] ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DIF JALISCO

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI

AVENIDA AV LAURELES 1151

ESTATUTO JURIDICO FOVISSSTE INFORMACION DEL PERIODO

ZAPOPAN JAL, C.P. 45149 Periodo Del 01/Septiembre/2024 al 30/Septiembre/2024

SUCURSAL: 2711 TLAJOMULCO
Fecha de corte 30/Septiembre/2024

TIPO DE ENVIO: CORREQ
[T

NO. DE CLIENTE: 74478671
RFC: DMZ610817LH6

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA ;
DIRECCION: HIGUERA 70 TLAJOMULCO DE ZUNIGA

TELEFONO:
RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1269422811 07232001269422811 4 $261,735.17 $32,748.39
TOTAL $261,735.17 $32,748.39
Saldo inicial del per]odo $261,735.17 (Saldo inicial de $261,735.17)
+ Total de depdsitos $211,959.00
- Total de retiros $441,992.00
+ Intereses Netos Ganados $1,057.82
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $10.00
- IVA sobre comisiones (16%) $1.60
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $32,748.39
Saldo disponible al dia* $32,748.39
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $151,985.87
Dias que comprende el periodo 30
DEPOSITOS $211,959.00
Tasa Bruta Anual 8.35%
Interés Tasa Bruta Anual $1,057.82 . RETIROS $441,992.00
Retencién de ISR $0.00 COMISIONES $10.00
INTERESES NETOS GANADOS $1,057.82 . OTROS CARGOS §1.60
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 o
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $10.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 1/7
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AGO-24 SALDO ANTERIOR 261,735.17
01-SEP-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $2,040.00 MXN a la tarjeta **0000 de 2,040.00 263,775.17

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL ATEMAJAC4,
CALZADA FEDERALISMO Y, ZAPOPAN a las 12:36 hrs. - N31112

02-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,320.00 265,095.17
02-SEP-24 DEPEFECTIVO 2,208.00 267,303.17
03-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,700.00 269,003.17
03-SEP-24 DEPEFECTIVO 3,864.00 272,867.17
04-SEP-24 DEPEFECTIVO 5,500.00 278,367.17
04-SEP-24 DEPEFECTIVO 2,700.00 281,067.17
04-SEP-24 DEPEFECTIVO 500.00 281,567.17
04-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,600.00 283,167.17
04-SEP-24 DEPEFECTIVO 3,375.00 286,542.17
04-SEP-24 DEPEFECTIVO 900.00 287,442.17
04-SEP-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $2,400.00 MXN a la tarjeta **0000 de 2,400.00 289,842.17

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL CENTRO 4,
CORONA 301, CENTRO, GUADALAJARA a las 16:38 hrs. - N30765

04-SEP-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $2,800.00 MXN a la tarjeta **0000 de 2,800.00 292,642.17
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL ATEMAJAC4,
CALZADA FEDERALISMO Y, ZAPOPAN a las 19:20 hrs.- N31112

04-SEP-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $15,300.00 MXN a la tarjeta **0000 de 15,300.00 307,942.17
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL ATEMAJAC4,
CALZADA FEDERALISMO Y, ZAPOPAN a las 19:22 hrs. - N31112

04-SEP-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $300.00 MXN a la tarjeta **0000 de 300.00 308,242.17
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL ATEMAJAC4,
CALZADA FEDERALISMO Y, ZAPOPAN a las 19:23 hrs.- N31112

05-SEP-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $810.00 MXN a la tarjeta **0000 de 810.00 309,052.17
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL VALLE REAL 5,
AVIACION #4035, L, ZAPOPAN a las 07:07 hrs. - N30941

05-SEP-24 2409050149332275041 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 08:50:03 DEL CLIENTE 700.00 309,752.17
CONTRERAS GARCIA ERENDIDA DE LA CLABE 127320013546224107 CON RFC C0GX960621421
CONCEPTO: pago desayunos primaria REFERENCIA: 2281140 CVE RAST: 240905014933227504|

05-SEP-24 DEPEFECTIVO 4,875.00 314,627.17
05-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,704.00 316,331.17
05-SEP-24 DEPEFECTIVO 6,075.00 322,406.17
05-SEP-24 DEPEFECTIVO 2,250.00 324,656.17
05-SEP-24 TRASPAS0 0000240905 , DE LA CUENTA: 0249363629 Garibi Rivera 1,488.00 326,144.17
06-SEP-24 DEPEFECTIVO 3,000.00 329,144.17
06-SEP-24 DEPEFECTIVO 2,400.00 331,544.17
06-SEP-24 DEPEFECTIVO 500.00 332,044.17
06-SEP-24 DEPEFECTIVO 8,200.00 340,244.17
06-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,680.00 34,924.17
06-SEP-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010837 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700461122945, BEM 47,915.00 294,009.17

SPEI BC0:002 BENEF:SISTEMA DIF JALISC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 11200010837
DESAYUNOS DIF JALISCO AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR1202409063351326429 RFC:
SDI770210DE9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:45:15

06-SEP-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010837 5.00 294,004.17
06-SEP-24 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010837 0.80 294,003.37
06-SEP-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010997 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700461122945, BEM 182,077.00 111,926.37

SPEIBC0:002 BENEF:SISTEMA DIF JALISC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 11200010997
DESAYUNOS DIF JALISCO AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR1202409063351326436 RFC:
SDI770210DE9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:45:15

06-SEP-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010997 5.00 111,921.37

06-SEP-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010997 0.80 111,920.57

06-SEP-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01920 REFERENCIA 3,000.00 114,920.57
000JL18HOTIV

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
06-SEP-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01920 REFERENCIA 3,000.00 117,920.57
000JL18HLTIV
07-SEP-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $2,370.00 MXN a la tarjeta **0000 de 2,370.00 120,290.57

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL ATEMAJAC4,
CALZADA FEDERALISMO Y, ZAPOPAN a las 12:58 hrs. - N31112

07-SEP-24 2409090749721544561 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 22:10:53 DEL CLIENTE 500.00 120,790.57
CONTRERAS GARCIA ERENDIDA DE LA CLABE 127320013546224107 CON RFC (0GX960621421
CONCEPTO: pago desayunos prescolar REFERENCIA: 2281140 CVE RAST: 2409090749721544561

09-SEP-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,800.00 MXN a la tarjeta **0000 de 1,800.00 122,590.57
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUCTESISTAN LA CIMA 4,
JUAN GIL PRECIAD, ZAPOPAN a las 09:54 hrs. - N30825

09-SEP-24 2409090149861245701 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 10:42:24 DEL CLIENTE LOPEZ 792.00 123,382.57
PEREZ MARCIA BERENICE DE LA CLABE 127320013690377764 CON RFC LOPM800321R33
CONCEPTO: escuela cofre de palabras REFERENCIA: 2281140 CVE RAST: 2409090149861245701

09-SEP-24 MBAN01002409090092337048 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:58:00 DEL 4,080.00 127,462.57
CLIENTE CLAUDIA PATRICIA CERVANTES GONZALEZ DE LA CLABE 012320015074452172 CON RFC
CEGC880621V35 CONCEPTO: urbana 1199 desayuno escolar REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002409090092337048

09-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,488.00 128,950.57
09-SEP-24 DEPEFECTIVO 800.00 129,750.57
09-SEP-24 DEPEFECTIVO 2,300.00 132,050.57
09-SEP-24 DEPEFECTIVO 672.00 132,722.57
09-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,056.00 133,778.57
09-SEP-24 DEPEFECTIVO 480.00 134,258.57
09-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,100.00 135,358.57
09-SEP-24 DEPEFECTIVO 3,300.00 138,658.57
09-SEP-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,920.00 MXN a la tarjeta **0000 de 1,920.00 140,578.57

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL BASILICA III, AV.
HIDALDO 215, C, ZAPOPAN a las 14:32 hrs. - N30752

09-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,032.00 141,610.57
09-SEP-24 TRASPASQ 0000000000, DE LA CUENTA: 0249349678 septiembre 2,904.00 144,514.57
09-SEP-24 TRASPASO 0000240909, DE LA CUENTA: 0249338524 Desay escolares pedro moreno agos sep 2,016.00 146,530.57
10-SEP-24 2024091040044B36L0000320520876 SPEI RECIBIDO, BC0:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:32:13 1,368.00 147,898.57

DEL CLIENTE HERNANDEZ ESPARZA ROSA ISABEL DE LA CLABE 044320010026945147 CON RFC
HEER7210299K1 CONCEPTO: Desayunos frios REFERENCIA: 0100924 CVE RAST:
2024091040044B36L0000320520876
10-SEP-24 2409100150009705161 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 11:45:34 DEL CLIENTE GARCIA 200.00 148,098.57
SANDOVAL LUZ ELENA DE LA CLABE 127320013048334249 CON RFC GASL990530EZ8 CONCEPTO:
Desayuno Secu REFERENCIA: 4228114 CVE RAST: 240910015000970516l

10-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,100.00 149,198.57
10-SEP-24 DEPEFECTIVO 864.00 150,062.57
10-SEP-24 DEPEFECTIVO 384.00 150,446.57
10-SEP-24 DEPEFECTIVO 2,784.00 153,230.57
11-SEP-24 BNET01002409110036152325 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:57:13 DEL 1,400.00 154,630.57

CLIENTE CENTRO DE BIENESTARY ASIS.INF.DE JAL.AC DE LA CLABE 012320004803482874 CON RFC
(BA891206GVA CONCEPTO: DESAYUNOS DIF AGO - SEP REFERENCIA: 0000079 CVE RAST:
BNET01002409110036152325

11-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,464.00 156,094.57
12-SEP-24 TRASPAS0 0000240912 , DE LA CUENTA: 0629507605 JdNEfrainGlezLuna 1,300.00 157,394.57
12-SEP-24 MBAN01002409120052296908 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:24:01 DEL 2,400.00 159,794.57

CLIENTE FLOR GABRIELA FERNANDEZ PEREZ DE LA CLABE 012320011759483716 CON RFC

FEPF821002A62 CONCEPTO: 14DPR3704) REFERENCIA: 0409240 CVE RAST:

MBAN01002409120052296908
12-SEP-24 DEPEFECTIVO 2,448.00 162,242.57
12-SEP-24 DEPEFECTIVO 2,784.00 165,026.57

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

12-SEP-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,900.00 MXN a la tarjeta **0000 de 1,900.00 166,926.57
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC MERCADO DEL
MAR4, PINO SUAREZ # 371, ZAPOPAN a las 11:41 hrs. - N31147

12-SEP-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,100.00 MXN a la tarjeta **0000 de 1,100.00 168,026.57
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC MERCADO DEL
MAR4, PINO SUAREZ # 371, ZAPOPAN a las 11:43 hrs. - N31147

13-SEP-24 2024091340014BM0V0000437201260 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:09:46 2,064.00 170,090.57
DEL CLIENTE GISELA ELIZABETH QUINTERO HERNANDEZ DE LA CLABE 014320568855573534 CON
RFCQUHG811023526 CONCEPTO: PAGO ESCUELA GUILLERMO CHAVEZ VEGA REFERENCIA:
3149404 CVE RAST: 2024091340014BMOV0000437201260

13-SEP-24 MBAN01002409130058932593 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:40:14 DEL 1,632.00 171,722.57
CLIENTE GREGORIO QUINTERO BARBA DE LA CLABE 012320012550239634 CON RFC
QUBG601117QQ4 CONCEPTO: cam jose vasconselos REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002409130058932593

14-SEP-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $300.00 MXN a la tarjeta **0000 de 300.00 172,022.57
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL ATEMAJAC4,
CALZADA FEDERALISMO Y, ZAPOPAN a las 11:49 hrs. - N31112

14-SEP-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $110.00 MXN a la tarjeta **0000 de 110.00 172,132.57
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL ATEMAJAC4,
CALZADA FEDERALISMO Y, ZAPOPAN a las 11:52 hrs. - N31112

14-SEP-24 2409170750601020731 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 13:54:26 DEL CLIENTE CORTES 4,100.00 176,232.57
GONZALEZ ARACELI DE LA CLABE 127320013140555382 CON RFC C0GA880902919 CONCEPTO:
desayunos REFERENCIA: 4228114 CVE RAST: 2409170750601020731

17-SEP-24 DEPEFECTIVO 504.00 176,736.57
17-SEP-24 DEPEFECTIVO 2,800.00 179,536.57
18-SEP-24 MBAN01002409180076613423 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:42:09 DEL 300.00 179,836.57

CLIENTE SOFIA MARIELA ALVARADO GARCIA DE LA CLABE 012320015250586228 CON RFC
AAGS9212223G6 CONCEPTO: leche REFERENCIA: 2208240 CVE RAST:
MBAN01002409180076613423

18-SEP-24 MBAN01002409180076792878 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:34:01 DEL 1,680.00 181,516.57
CLIENTE ESTHER BERUMEN AVILA DE LA CLABE 012320027161653461 CON RFC BEAE660709AS7
CONCEPTO: pago septiembre REFERENCIA: 0309240 CVE RAST: MBAN01002409180076792878

18-SEP-24 MBAN01002409180077297102 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:45:52 DEL 700.00 182,216.57
CLIENTE BERENICE FAJARDO MORENO DE LA CLABE 012320011683371952 CON RFC
FAMB891119JG3 CONCEPTO: Francisco Villa REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002409180077297102

18-SEP-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $4,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de 4,000.00 186,216.57
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUCTESISTAN LA CIMA 4,
JUAN GIL PRECIAD, ZAPOPAN a las 18:02 hrs. - N30825

18-SEP-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $300.00 MXN a la tarjeta **0000 de 300.00 186,516.57
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUCTESISTAN LA CIMA 4,
JUAN GIL PRECIAD, ZAPOPAN a las 18:03 hrs. - N30825

18-SEP-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,600.00 MXN a la tarjeta **0000 de 1,600.00 188,116.57
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL CENTRO 4,
CORONA 301, CENTRO, GUADALAJARA a las 20:16 hrs. - N30765

19-SEP-24 DEPEFECTIVO 7,350.00 195,466.57
19-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,650.00 197,116.57
19-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,500.00 198,616.57
19-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,440.00 200,056.57
19-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,872.00 201,928.57
19-SEP-24 DEPEFECTIVO 3,800.00 205,728.57
19-SEP-24 2409200751315429201 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 20:55:26 DEL CLIENTE MENDEZ 300.00 2006,028.57

MENDEZ DANIEL URIEL DE LA CLABE 127320013005575779 CON RFC MEMD9003288U3
CONCEPTO: pago REFERENCIA: 2281140 CVE RAST: 2409200751315429201
19-SEP-24 2409200751315543961 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 20:56:04 DEL CLIENTE MENDEZ 100.00 206,128.57
MENDEZ DANIEL URIEL DE LA CLABE 127320013005575779 CON RFC MEMD9003288U3
CONCEPTO: pago REFERENCIA: 2281140 CVE RAST: 2409200751315543961
20-SEP-24 DEPEFECTIVO 4,176.00 210,304.57
Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
20-SEP-24 DEPEFECTIVO 11,900.00 222,204.57
23-SEP-24 DEPEFECTIVO 2,016.00 224,220.57
23-SEP-24 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000023 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 1270521550 212,000.00 12,220.57

TRASPASO DIF JAL A CONCENTRAD ALR.F.C. DMZ610817LH6
24-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,200.00 13,420.57
24-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,320.00 14,740.57
24-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,950.00 16,690.57
24-SEP-24 DEPEFECTIVO 7,800.00 24,490.57
26-SEP-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $900.00 MXN a la tarjeta **0000 de 900.00 25,390.57

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC PLAZA SANISIDRO 4,
PERIFERICO NTE 2, ZAPOPAN a las 11:49 hrs. - N30924

26-SEP-24 TRASPASO 0000240926 , DE LA CUENTA: 0240992026 U1201 agosto septiembre 5,000.00 30,390.57
27-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,300.00 31,690.57
30-SEP-24 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2024-09-30 1,057.82 32,748.39
OTROS v
Mes: SEPTIEMBRE de 2024
Excedentes de depdsitos $348,165.00
Tipo de Cambio $19.6290
Resumen por diente del ejercicio 2024
Monto de excedente de depdsitos $422,705.00

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

EN BANORTE NOS INTERESA MANTENERTE INFORMADO. A PARTIR DEL 21 DE NOVIEMBRE DE 2024, EL CONTRATO DE TU CUENTA

TENDRA MODIFICACIONES EN LOS SIGUIENTES CAPITULOS Y CLAUSULAS: (I) CAPITULO PRIMERO: CLAUSULA 2 "DESCRIPCION DE LA OPERACION, CARACTERISTICAS,
TERMINOS Y CONDICIONES DE LA CUENTA" Y "DEL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO PARA CUENTAS DE DEPOSITO BANCARIO DE DINERO A LA VISTA" (II) SEXTO: SE ANADE
CLAUSULA 23 "TERMINOS Y CONDICIONES DEL SERVICIO DEPOSITO DE CHEQUE MOVIL" (Ill) OCTAVO: CLAUSULA 9 "CONCERTACION DE OPERACIONES YRECIBO DE
CONFIRMACION DE OPERACION" (IV) NOVENO: CLAUSULA 12 "PAGO DE SERVICIOS Y MODIFICACIONES PARA CARGOS" EN CUMPLIMIENTO CON LA CIRCULAR 4/2023 DE
BANCO DE MEXICO EN SUSTITUCION DE LA TIIE A 28 DIAS SE UTILIZARA LA TIIE DE FONDEO COMO TASA DE REFERENCIA. PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTA TU
CONTRATO, CONDICIONES, COMISIONES Y MAS EN LA PAGINA DE LA CONDUSEF WWW.CONDUSEF.GOB.MX 0 EN WWW.BANORTE.COM. APLICA RESTRICCIONES.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

517



ap BANORTE . TR ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Consultas, Redamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte PA ot LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o L S
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pdgina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

Folio Fiscal: 56B2BEE9-7EB9-4920-8B79-BF3C73364E3A

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fechay hora de certificacion: 2024-10-02705:06:11

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2024-09-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

JXmmz72u8xknnGz4n0QK24nK+YQahb6WcBLGAXrQjOcdEOKVYXEY8KmOcdyCWcMMNgXkbYTIO8XfQXTAwk6mCXkGmagqZKm6hh508xo
WhJTuCFtmgOEW+cs2QKkegT9IXMnxZCOOWhyqYO0TmdathqREnnRNNgvWPDc3PMcparZBTufKI6XYSSaWjmMmGa9kg7W8h17FjnQRt7gH
cdt3QXrhGZbtMIVBgxHpKd/P11zuVxjKvXP+6kbAbm+m5Fv05UBgC6+5T6gRAHCBSqJeHd5BxGdIAZf+c390G8znHZUgyjKAgIxYu67Hkufpnl
fSR8D6rNHA+B022T15LXjzij/A==

Sello del SAT:

BubhNWr900yJ/uTA96WIAeKMZU47FcIHT5NJ9cEDFNHBOIOM1TCkdD3ju8aQgivi3A+ubbX4xPutVCO7aToaRBKX1P/L0OsR9vsia/C//LBI9Er5)
x0Q0GpzK92Mtr1sSKdJXvh6hUnkyH1zSqa0CVRGgjWrAgqD2P2VIM7v14uDZXT9fbfGRbN+uSIROpSdYiMfomJo09L+97NsGudG+p/BOt9SS7
yvMEVQc4PxWKTcxUbBfW9lJ+m07zRYAQO1wWsm-+ev9eGHOC/3W1UsRWHmMbOF+LtWnAQAHHVNmMUEb6fuis93vM2I3F5/Bsse8r3SakCLM
120+rtsMoR/YWOV7IA==

Linea Directa para su empresa:

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]56B2BEE9-7EB9-4920-8B79-BF3C73364E3A[2024-10-
02T05:06:11|DCD090706E42||JXmmz72u8xknnGz4n0QK24nK-+YQahb6WcBLGAXrQjOcdEOKVYXEY8KmMOcdyCWc
MMNgXkbYTIO8XfQXTAwWk6mCXkGmagZKm6hh508xoWhJ1uCFtmgOEW-+cs2QKkegT9XMnxZCOOWhyqYOOTmd
athgREnnRNNgvWPDc3PMcparZBTufKI6XYSSaWjmMmGa9kg7W8h17FjnQRt7gHcdt3QXrhGZbtMIVBgxHpKd/P1I
zuVxjKvXP+6kbAbm-+m5Fv05UBgC6+5T6gRAHCBSqJeHd5BXGdIAZf+c390G8znHZUgyjKAgIxYu67HkufpnIfSR8
D6rNHA+B02zT1SLXjzij/A==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: ONCE PESOS 60/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45149

Régimen Fiscal del Receptor: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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